
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.5.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie    do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz 2687), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie upoważniam panią Danutę Łatka – 
referenta ds. dodatków mieszkaniowych i energetycznych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania zatrudnienia pani Danuty Łatka na stanowisku referenta ds. 
dodatków mieszkaniowych i energetycznych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie lub do czasu odwołania 
upoważnienia. 

§ 3. Przy prowadzeniu postępowań określonych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: „Z up. 
Burmistrza Danuta Łatka – Referent ds. dodatków mieszkaniowych i energetycznych”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej   w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 9598C62A-BBBD-4B06-94F4-763987F7B5B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


